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ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ОКРУГ   ГОРЕЛОВО

__________________________________________________________________

198323, Санкт- Петербург, Красносельское шоссе, 46 литера «А»

Р Е Ш Е Н И Е

	22 августа 2014 года
	№ 16-2


О тексте, числе и распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Горелово пятого созыва 14 сентября 2014 года
Во исполнение решения Красносельского суда города Санкт-Петербурга от 22.08.2014 г., Решения избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Горелово от 22.08.2014 г № 16-1 и в соответствии со статьей 63 Федерального закона N 67-ФЗ от 12.06.2002 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 50 Закона Санкт-Петербурга №303-46 от 26 мая 2014 года «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» избирательная комиссия внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Горелово р е ш и л а:
1.Утвердить текст избирательных бюллетеней для голосования для голосования на выборах депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Горелово пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 1 14 сентября 2014 года согласно приложению № 1.
2.Утвердить число и распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Горелово пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 1 14 сентября 2014 года согласно приложению № 2.
3. Утвердить текст избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов  Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Горелово пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 2 14 сентября 2014 года согласно приложению № 3.
4.Утвердить число и распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Горелово пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 1 14 сентября 2014 года согласно приложению № 4.
5. Решение ИКМО Горелово от 16.08.2014 г № 15-3 «О тексте, числе и распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Горелово пятого созыва 14 сентября 2014 год» считать утратившим силу.
6. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию. 

7. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Горелово. http://www.mogorelovo.ru/

8. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя ИКМО Горелово.
Председатель ИКМО Горелово



Путякова М.Л.

Секретарь ИКМО Горелово



Макаренко Е.Н.

Приложение №1 к решению
 избирательной комиссии МО МО Горелово

от _22 августа_ г. №__16-2__
	(Подписи двух членов избирательной комиссии с правом решающего голоса и печать избирательной комиссии)


	  ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

для голосования на выборах депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово пятого созыва

14 сентября 2014 года 

MHOГОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ OKРУГ №1

Санкт-Петербург



	                         РАЗЪЯСНЕНИЕ ПОРЯДКА ЗАПОЛНЕНИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО БЮЛЛЕТЕНЯ

· Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилии каждого из тех кандидатов, за которых Вы голосуете, но не более пяти зарегистрированных кандидатов. 

· Избирательный бюллетень, в котором любой знак поставлен более чем в пяти квадратах, либо не поставлен ни в одном их них, считается недействительным. 

· Избирательный бюллетень, не заверенный подписями двух членов избирательной комиссии с правом решающего голоса и печатью избирательной комиссии, признается бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается.

	ВОЛКОВА Любовь Константиновна
	1951 года рождения; место жительства - Санкт-Петербург; ОАО "419 Авиационный ремонтный завод", инженер-технолог; депутат Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово четвертого созыва; выдвинута избирательным объединением Санкт-Петербургское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член партии.
	


	ДОГА

Лидия Алексеевна
	1948 года рождения; место жительства - Санкт-Петербург; ООО Производственная компания "МСК", уборщица; выдвинута  избирательным объединением  Санкт-Петербургское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член партии.
	


	МЕЛЬНИКОВА

Вера

Николаевна
	1959 года рождения; место жительства - Санкт-Петербург; ГБОУ СОШ школа №398 Красносельского района Санкт-Петербурга, учитель; выдвинута  избирательным объединением Санкт-Петербургским региональным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
	


	МИНЯЕВ

Вячеслав Михайлович
	1954 года рождения; место жительства - Санкт-Петербург; пенсионер по инвалидности; самовыдвижение.
	


	МОНАСТЫРСКАЯ Галина Анатольевна
	1959 года рождения; место жительства - Санкт-Петербург; пенсионер; выдвинута избирательным объединением Санкт-Петербургское региональное отделение ЛДПР; член партии.
	


	ОРЕЛ

Лариса Николаевна
	1970 года рождения; место жительства - Санкт-Петербург; ООО "Трилистник", корреспондент; выдвинута избирательным объединением  Санкт-Петербургское региональные отделение Российской объединенной демократической партии "ЯБЛОКО".
	


	СКРИПНИК

Сергей Александрович
	1989 года рождения; место жительства - Санкт-Петербург; ООО "Максимус СПб", начальник отдела МТО; выдвинут  избирательным объединением  Красносельское МО СПб ГО ПП КПРФ; член партии.
	


	ТРОФИМОВ Владимир Степанович
	1951 года рождения; место жительства - Санкт-Петербург; внутригородское муниципальное образование Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово, глава муниципального образования Муниципальный округ Горелово; депутат внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово четвертого созыва; выдвинут  избирательным объединением  Санкт-Петербургское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член партии.
	


	ФАТЕЕВ Александр Анатольевич
	1953 года рождения; место жительства - Санкт-Петербург; ООО "Верона", генеральный директор; выдвинут  избирательным объединением  Санкт-Петербургское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член партии.
	


	ЯКИМОВ

Андрей Николаевич
	1988 года рождения; место жительства - Санкт-Петербург; благотворительный фонд поддержки и развития просветительских и социальных проектов "ПСП-фонд", координатор проектов; выдвинут избирательным объединением Санкт-Петербургское региональное отделение Российской объединенной демократической партии "ЯБЛОКО"; член партии.
	



Приложение №2 к решению
 избирательной комиссии МО МО Горелово

от _22 августа_ г. №__16-2_
Число и распределение избирательных бюллетеней для голосования на  выборах Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Горелово пятого созыва по многомандатному избирательному округу №1
	УИК
	Число избирательных бюллетеней
	%
	Пачки по 1000
	Пачки по 

500

	1179
	719
	70,2
	1
	1

	1180
	1400
	84,7
	1
	1

	1181
	1320
	71,3
	1
	1

	1182
	1613
	70,4
	1
	1

	1183
	690
	71,1
	0
	1

	1185
	758
	70,6
	0
	1

	Итого избирательных бюллетеней:   7000
	
	4
	6


Приложение №3 к решению
 избирательной комиссии МО МО Горелово

от _22 августа_ г. №__16-2__
	(Подписи двух членов избирательной комиссии с правом решающего голоса и печать избирательной комиссии)


	  ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

для голосования на выборах депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово пятого созыва

14 сентября 2014 года 

MHOГОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ OKРУГ №2

Санкт-Петербург



	                         РАЗЪЯСНЕНИЕ ПОРЯДКА ЗАПОЛНЕНИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО БЮЛЛЕТЕНЯ

· Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилии каждого из тех кандидатов, за которых Вы голосуете, но не более пяти зарегистрированных кандидатов. 

· Избирательный бюллетень, в котором любой знак поставлен более чем в пяти квадратах, либо не поставлен ни в одном их них, считается недействительным. 

· Избирательный бюллетень, не заверенный подписями двух членов избирательной комиссии с правом решающего голоса и печатью избирательной комиссии, признается бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается.

	Агеева 
Анна 
Игнатьевна
	1948 года рождения; место жительства - Санкт-Петербург; пенсионер; выдвинута избирательным объединением Санкт-Петербургское региональное отделение Всероссийской политической Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".
	


	Алексеев 
Евгений Анатольевич
	1959 года рождения; место жительства - Санкт-Петербург; ОАО "Сити Сервис", мастер аварийно-восстановительной службы; самовыдвижение; член Всероссийской политической Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".
	


	Артюшина Екатерина Александровна
	1979 года рождения; место жительства - Санкт-Петербург; Законодательное Собрание Санкт-Петербурга, главный помощник депутата Законодателького Собрания Санкт-Петербурга О.В. Галкиной;  выдвинута избирательным объединением  Региональное отделение в городе Санкт-Петербурге Политической Партии "Гражданская Платформа".
	


	Афонин 
Алексей Вячеславович
	1979 года рождения; место жительства - Санкт-Петербург; ООО "АМД", генеральный директор; самовыдвижение. 
	


	Буря 
Владимир Анатольевич
	1963 года рождения; место жительства - Санкт-Петербург; военный пенсионер; выдвинут избирательным объединением Санкт-Петербургское региональне отделение политической партии ЛДПР. 
	


	Кирпичева Людмила Константиновна
	1947 года рождения; место жительства - Санкт-Петербург; Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение "ПМЦ "Лигово", педагог дополнительного образования; депутат Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово четвертого созыва; выдвинута избирательным объединением Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе Санкт-Петербурге.
	


	Левашов Александр Юрьевич
	1961 года рождения; место жительства - Санкт-Петербург; ООО "АТРАНТ", коммерческий директор; выдвинут избирательным объединением - Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе Санкт-Петербурге.
	


	Литовченко 
Нина 
Ивановна
	1961 года рождения; место жительства - Санкт-Петербург; ООО "Жилкомсервис №4 Красное Село", разнорабочая; самовыдвижение. 
	


	Песецкая 
Дарья 
Игоревна
	1989 года рождения; место жительства - Санкт-Петербург; региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе Санкт-Петербург, юрисконсульт; выдвинута избирательным объединением Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе Санкт-Петербурге 
	


	Петрова 
Лариса Федоровна
	1949 года рождения; место жительства - Санкт-Петербург; пенсионер; выдвинута избирательным объединением Региональное отделение в городе Санкт-Петербурге Политической  Партии "Гражданская Платформа".
	


	Полоцкая 
Юлия Александровна
	1988 года рождения; место жительства - Санкт-Петербург; ООО "ЭНКОМ", юрист; самовыдвижение.
	


	Савицкая 
Нина 
Алексеевна
	1963 года рождения; место жительства - Санкт-Петербург; ГБОУ СОШ №391 Красносельского района, заместитель директора по АХЧ; депутат Муниципального Совета муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово; выдвинута избирательным объединением Санкт-Петербургское региональное отделение Всероссийской политической Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"; член партии.
	


	Смирнов Владимир Владимирович
	1977 года рождения; место жительства - Санкт-Петербург; ЗАО "Предпортовый", заместитель директора по производству; выдвинут  избирательным объединением Санкт-Петербургское региональное отделение Всероссийской политической Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"; член партии
	


	Уваров 
Роман Александрович
	1982 года рождения; место жительства - Санкт-Петербург; 78 отдел полиции УМВД России по Центральному району СПб, участковый уполномоченный полиции; депутат Муниципального Совета муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово; выдвинут  избирательным объединением Санкт-Петербургское региональное отделение Всероссийской политической Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"; член партии .
	


	Шафиев 
Алексей 
Павлович
	1976 года рождения; место жительства - Санкт-Петербург; ООО "Меандр", заместитель генерального директора по развитию; самовыдвижение.
	


	
	
	


                                                                                           Приложение №4 к решению
 избирательной комиссии МО МО Горелово

от _22 августа_ г. №__16-2__
Число и распределение избирательных бюллетеней для голосования 

на выборах депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Горелово пятого созыва по многомандатному избирательному округу №2
	ТИК
	Число избирательных бюллетеней
	%
	Пачки по 1000
	Пачки по 500

	1184
	1552
	70,4
	1
	1

	1186
	1121
	70,6
	1
	1

	1187
	1708
	70,21
	1
	2

	1188
	1052
	70,6
	1
	

	1189
	867
	80,8
	1
	

	Итого избирательных бюллетеней:   6800
	
	5
	4


2

